

Årsredovisning

för

Strategic Test Scandinavia AB

556572-9745

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strategic Test Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 14 juli 2022



Robert Giblett

Styrelsen för Strategic Test Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget marknadsför och säljer mätinstrument i Sverige och USA. Försäljningen i USA sker via det helägda dotterbolaget Strategic Test Corporation. Bolaget är dessutom moderbolag och äger 100 % av kapitalet i Iryna Giblett AB. Ett bolag som säljer och distribuerar skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets egna kapital regelmässigt understigit aktiekapitalet varför styrelsen haft en skyldighet att enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 993	307	1 668	7 325
Resultat efter finansiella poster	688	-148	-2 342	568
Soliditet (%)	neg	neg	neg	40

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-1 228 170	-148 438	-1 256 608
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-148 438	148 438	0
Årets resultat				688 436	688 436
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 376 608	688 436	-568 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 376 608
årets vinst	688 436
	-688 172
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-688 172
	-688 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 992 653	306 571
Övriga rörelseintäkter		0	206 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 992 653	513 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 090 976	-328 697
Övriga externa kostnader		-198 438	-310 164
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-23 361
Övriga rörelsekostnader		-13 008	0
Summa rörelsekostnader		-1 302 422	-662 222
Rörelseresultat		690 231	-148 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 795	-658
Summa finansiella poster		-1 795	406
Resultat efter finansiella poster		688 436	-148 438
Resultat före skatt		688 436	-148 438
Årets resultat		688 436	-148 438

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	38 551	38 551
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 551	38 551
Summa anläggningstillgångar		38 551	38 551
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 397	80 990
Fordringar hos koncernföretag		53 536	34 081
Övriga fordringar		12 355	12 355
Summa kortfristiga fordringar		141 288	127 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		762 518	28 361
Summa kassa och bank		762 518	28 361
Summa omsättningstillgångar		903 806	155 787
SUMMA TILLGÅNGAR		942 357	194 338

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 376 608	-1 228 170
Årets resultat		688 436	-148 438
Summa fritt eget kapital		-688 172	-1 376 608
Summa eget kapital		-568 172	-1 256 608
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 852	60 585
Skulder till koncernföretag		1 251 464	1 251 464
Övriga skulder		219 214	108 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	29 999
Summa kortfristiga skulder		1 510 529	1 450 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 357	194 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 448	692 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 448	692 448
Ingående avskrivningar	-692 448	-669 087
Årets avskrivningar	0	-23 361
Utgående ackumulerade avskrivningar	-692 448	-692 448
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 650	388 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 650	388 650
Ingående nedskrivningar	-350 099	-350 099
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-350 099	-350 099
Utgående redovisat värde	38 551	38 551

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 14 juli 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'RIG' followed by a stylized flourish.

Robert Giblett